[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  18 ноября  2022 года                                                    №108-184
«О назначении публичных

слушаний по проекту бюджета

на 2023 г. и на  плановый период
2024 и 2025годов»
В   соответствии со ст. 28. Федерального закона Российской Федерации  от 6 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании ст. 12 Устава Сергиевского муниципального образования Саратовской области Калининского муниципального района Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту местного бюджета Сергиевского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области на  2023 г. и на  плановый период

2024 и 2025годов.
2. Провести публичные слушания по данному вопросу  20 декабря  2022года в 10 часов по адресу: Саратовская область Калининский район с.Сергиевка  ул. Школьная, дом 9, здание СДК.
3. Утвердить рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:

-Малюгин В.В. глава  Сергиевского муниципального образования;

-Мещерякова О.А. депутат Совета Сергиевского муниципального образования;

-Ищенко А.В. депутат Совета Сергиевского муниципального образования;

-Ященко Е.С. депутат Совета Сергиевского муниципального образования;

-Ган В.П. депутат Совета Сергиевского муниципального образования.

          -Скрипников А.А. –глава администрации Сергиевского муниципального образования.

4. Установить прием предложений и рекомендаций участников публичных слушаний по обсуждаемому вопросу  по адресу: 412466, Саратовская область, Калининский район с.Сергиевка  ул. Школьная  16, (тел.: 45-3-40).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте администрации Сергиевского муниципального образования (www.serg.kalininsk.sarmo.ru)
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Сергиевского МО                                                   В.В.Малюгин